
Č j. KRP»...49C97-1 8-030ňSů 3'1

Smfouva o převodu práva hospodařit

Smluvuí strany:

Silnice, státní podnik Plzeň ,,v likvidaci", se sídlem Klatovská 410/167 Plzeň,
ck)ručovací adresa Podčbradova 751, Louny, PSČ 440 O!,
lC: 00076791
Bankovní spojení:
Zastoupen: J1JDr. Janem Růžkem, likvidátorem
DS: 2eehrmj
(dále též jen jako ,,převádějící')

.,. .

i

a

Česká republika - Krajské ředitelství poticie Plzeňského kraje,
se sídlem Plzeň 3, Nádražní 243"7/2, PŠC 306 28,
IČ: 75151529
Bankovní spojení:
Zastoupené: plk. Mgr. Pavlem Krákorou, ředitelem krajského ředitelství
DS: 5ixai69
(dále též jen jako ,,přijímající")

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku na základě § 16 odst. 2 zákona č.
77/1997, o státním podniku, ve znění pozdějších změn a doplňků, tuto smlouvu
o převodu práva hospodařit:

I. ProhláŠení převádějícího a předmět převodu

1. převádějící prohlašuje, že má právo hospodaření s majetkem státu, a to
s nemovitostmi - pozemky:
parc. č. st. 272/1 o výměře 386 m2, zastavěná plocha a nádvoří
parc. č. 41/5 o výměře 360 m2, ostatní plocha - manipulační plocha
zapsanými na listu vlastnictví č. 1568 Obec Nepomuk a katastrální území
Dvorec, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro plzeňský kraj,
Katastrální pracoviště plzeň-jih (dále též jen jako ,,předmět převodu").
2. převádějící prohlašuje, že je oprávněn s předmětem převodu nakládat s touto
smlouvou, že mu nejsou znáiny žádné právní ani faktické vady, které by ho
omezovaly ve volné dispozici nakládat s předmětem převodu. Ve smyslu ust. §
17 odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších
předpisů, se nejedná o nakládání s určeným majetkem státu.



... ,. .

e. j. KRPP..49997...12ĹČj .2M&..Q3(K)SIJ PCRň3ETRpo83109i7G

1I. Proh]áŠení o převodu a cena za převod

, l. převádějící převádí přijílrajícímu to':to sm]:)llv('u Prá\r"(j hospodaří s
imajetkem státu k předmětu převodu se všemi součástmi a příslušenstvím k němu
náležejícími, s právy a povinnostmi podle stavu ke dni podpisu této smlouvy tak,

' jak jej byl oprávněn sáin užívat a přijímající předmět převodu za podmínek níže
uvedených od převádějícího přijímá do svého hospodaření.
2. převádějící převádí přijímajícímu předmět převodu za smluvní cenu ve výši
118.000,00 Kč (slovy: jedno sto osmnáct tisíc korun českých), má základ v
ceně zjištěné znaleckým posudkem č. 2403-12/19 znalkyně A S o

.- ceně zjištěné ve výši 112.627,-KČ a nákladů za zpracovaní a následnou
' aktualizaci znaleckého posudku pro účely převodu. Tento úplatný převod práva

"' hospodařit je osvobozen od DPH.
3. přijímající se zavazuje uhradit smluvní cenu na základě faktury na účet
převádčjícího vedený u U B , č. účtu ,
variabilní symbol - číslo faktury.

i převádějící se zavazuje vystavit fakturu do 15 dnů od podpisu této smlouvy
oběma účastníky. Splatnost faktury se stanoví na 40 dnů od jejího vystavení.

'l 4. Za den zaplacení smluvní ceny se považuje den, ve kterém byla sjednaná
smluvní cena prokazatelně připsána na bankovní účet převádějícího.

! 5. Smluvní strany se dohodly: že v případě prodlení s úhradou ceny převodu, je
přijímající povinen převádě:ícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,01%
z dlužné částky za každý den prodlení. K úhradě smluvní pokuty na bankovní

i účet převádějícího bude přijímající vyzván zasláním penalizační faktury se
! splatností 30 kalendářních dnů od jejího vystavení. Na zaplacení smluvní pokuty

má převádějící nárok i v případě odstoupení od této smlouvy podle ČI. III. odst.
i l. této smlouvy.
' 6. Ujednání o smluvní pokutě nevylučuje právo převádějícího na náhradu škody

, vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.
, 7. V případě prodlení s úhradou smluvní ceny je přijímající povinen

převádějícímu uhradit vedle smluvní pokuty sjednané v předchozím odstavci
také úroky z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády Č. 351/2013 Sb.

! III. Odstoupení od smlouvy
rÄ

l. Pokud přijímající neuhradí smluvní cenu ani v dodatečně přiměřené lhůtě,
í kterou mu převádějící poskytl, má převádějící právo v souladu s ustanovením §

2001 občanského zákoníku od smlouvy odstoupit.
2. Odstoupení od smlouvy musí být v písemné formě a nabývá účinnosti dnem

, .Š doručení druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.
,'. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od počátku ruŠí a smluvní strany jsou
"' l povinny si vrátit vše, co podle této smlouvy plnily.

Ĺ \
Ĺ', ;j ;· . . Bé. · ' ·

'"",'...'- :.'ä -.- .." '.-.,

ši : "- ".,', "., ";1- ·,-"",.,.

Ľ,;.';';;'.'. ':' " '
4% .: ' .' :· · '



":'X" """""' . . ' . .. . . "' ' ."'. . . ' " '. . " " "

" By"' "" ""' ·"' "' " "' ' " " " '

. :·%".' · ' · .···· ·· . . · · · ' " "· Č. j. KRpp-49997-12/Cj-2018-0300SU PCR03ETRpo83109176

: . ·' ..·

s'- 3, Pokud převádějící, z důvodu nedodržení smluvních podmínek přijímajícím,
,;; odstoupí od této snilouvy, vznikne převádějícímu právo na náhradu veškeiých
É prokazatelných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s úplatným převodem

předmětu převodu přljlmajlclmu.

- IV. Stav předmětu převodu

l. převádějící prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádné dluhy nebo
jiné právní povinnosti či závady, zejména, že není zatížen zástavním právem.

, VŠechny závazky a všechna práva vážicí se k převáděným pozemkům jsou
, vyznačena výslovně v katastru nemovitosti jako veřejném rejstříku.

"' 2. přijímající prohlašuje, Že si předmět převodu před podpisem této smlouvy
- prohlédl a je mu mám jeho dneŠní stav, ve kterém ho bez námitek přijímá do

práva hospodařit.
' 3. přijímající se převádějícímu zavazuje, že přebírá na své náklady veŠkeré

eventuální ekologické závazky s předmětem převodu spojené a povinnosti
. související s jejich odstraňováním.
-F

'á

Í

't V. Záznam do katastru nemovitostí
ä
1 Účastníci této smlouvy žádají, aby podle této listiny byl proveden záznam
g změny práva hospodařit s majetkem státu do katastru nemovitostí a dohodli se,

že tento návrh podá přijímající u Katastrálního úřadu pro plzeňský kraj,
Katastrálního pracoviště plzeň-jih, bez zbytečného odkladu po podpisu této
smlouvy a po úhradč celé smluvní ceny podle Čí. II. této smlouvy.

"l
'TP

VI. ProhláŠení o poctivosti jednání
i
', l. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této
' Smlouvě vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se
' zavazují, že takto budou jednat i při plnění této Smlouvy a veškerých činností s

ní souvisejících.
' 2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření,

l aby nedošlo ke vzniku důvodného podezření na spácháni' trestného Činu či k
' samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby
! kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č.
l 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo
g nevznikla trestní odpovědnost fýzických osob (včetně zaměstnanců) podle

,: trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli,l ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

"ái,:. , :.'. : .'
,.'.,:, ,.,,.' : : ,



""-"' '-""~

i. KRF'P 'P"q" 1 2/Čj-201 &·0300Síi

vu, Ostatní u.jednáM

C;R03ETRpo33'1ľ}M N

1. přijímající a Dře\"ádějící se dohodli, že veškerC již podepsané izstiny
.související s touto smlouvou si budou doručovat doporučenými dopisy s

dodejkoLl na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. Ostatní písemnosti budou
doručovány primárně prostřednictvím datových zpráv, případně elektronicky na
emailové adresy účastníků. V těchto případech se má za to, že email byl doručen
třetím dnem po jeho odeslání na emailovou adresu druhého účastníka.
2. V případě nesplnění podmínek vyplývajících z jednotlivých ustanoveni této
slľílouyy, nebo při zamítnutí návrhu na záznam změny práva hospodařit do

ĺ katastru nemovitostí, se účastníci zavazují vrátit případná plnění do 30 dnů ode
R

dne, kdy se o těchto skutečnostech dozvěděli.
" 3. Pokud touto smlouvou není stanoveno jinak, platí pro tento vztah příslušná
': ustanovení občanského zákoníku.
"Ĺ 4. K tomuto převodu práva hospodaření byl dán souhlas zřizovatele
.'ii převádějícího - Ministerstva dopravy CR příp]sem ze dne 7.3.2019 zn. 48/2019-

410-PRlV/l.
' 5. přijímající bere na vědomí, že převádějící je povinným subjektem dle zákona
l č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve mění pozdějších

předpisů, a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím
registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

" účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv).
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a

i úČinnosti dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv podle
l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

' uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
i po"dějšich předpisů.
l 7· Smluvní strany se dohodly, že převádějící zašle tuto smlouvu k uveřejnění

prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30
í kalendářních dnů od jejího uzavření.
í 8. Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje fýzických osob, které
! jim budou sděleny druhou smluvní stranou v souvislosti s předmětem plnění dle
' této smlouvy, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
i 2016/679 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů

a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR)
"! a českými právními předpisy.

9. Smlouva je sepsána v pěti vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení bude
pouŽito pro záznam práva hospodařit s majetkem státu z této smlouvy ve

i prospěch přijímajícího u Katastrálního úřadu, dvě vyhotovení obdrŽí po podpisu
! této smlouvy převádějící a dvě přijímající.

. 10. Účastnicí smlouvy výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím
j",' "" pÓdpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání a podle jejich

f

:;,'i..';; ' .".'. " ,' .' : " "' , .' ,,, · g ...· , ':.. :::..' .,': .'.' . . .. .' '." : :. .: : .j: "".. , · . . . · ' · ' · ' ' ' . .



Č. j. KRPP-49997-12/Čj-2018-0300SU PCR03ETRpo83109176

vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy." - Souhlas zřizovatele MD
- Vyjádřeni' MF
- Znalecký posudek č. 2403-12/19 zna/kyně

V Lounec

0věřovac| doložka pro legalizaci Poř.č:
JUljr. J R Podle oveřovací knihy posty: Louny l

Ilk id 't Vlastnoručně podepsal: jan Růžekv a or Datun a Hsto narození: 06.09.l956,
(převádějící) Adresa pobyt" :::gradova ?5l,cľ

Druh a č. Předl0ž.d0kl.t0toznostl:
občanský průkaz

'°"1) "' °'.08.'0'9
hat aková Zdeňka

V Plzn,, dn, 1 3 08- 2019

plk. P K
ředitel krajského ředitelství

(přijímající)



""2P~"="'""""

%, IE. 2019

nábřeží L S 1222/12
Ministerstvo dopravy P B 9, Praha l

ĚĚŤ' J R , likvidátor

.,
, Poděbradova 751
j Louny

..,'í'
:,; Váš dopis značky l ze dne Naše mačka Vyřizuje l linka Praha

:Č'l 48/2019-41G-PRJV/1 Š M , l 7. L 2019

věc: Odpověď' k žádosti o stanovisko zřizovatele k přímému prodeji majetku Silnice, státní
podnik Plzeň "v likvidaci" - policie ČR

' ..ý:;
" Vážený pane doktore,

dopisem ze dne 12.2.2019 jste nám zastal žádost o stanovisko k přímému prodeji majetku
státního podniku Silnice, státní podnik Plzeň "v likvidaci" a to Krajskému ředitelství policie

) Plzeňského kraje (pozemky p č. 272/1 a p č 41/5 v k.ú. Dvorec) za cenu obvyklou, která činí dle
··ZS

znaleckého posudku 118 000, KČ

Přílohou Vašeho podání je i dopis Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje, ve kterém
' ' se mimo jiné uvádí, že souhlasí s odkupem předmětných nemovitostí, ale za cenu ve smyslu

§ 12 odst. 4 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích,
'»:,' ve znění pozdějších předpisů, tj. za cenu zjištěnou (administrativní), za kterou můžou organizační

, složky státu nabývat majetek od třetích osob. Domníváme se tedy, že bude taktéž ještě potřeba
vyhotovit znalecký posudek o ceně zjištěné.

'" Ministerstvo dopravy doporučuje úplatný převod předmětných pozemků s právem hospodařit
m:i" státnímu podniku do příslušnosti hospodařit Krajskému ředitelství policie Plzeňského kraje, a to jak

za cenu obvyklou, tak i případně za cenu zjištčnou

Závěrem uvádíme, že k tomuto postupu musí být dán souhlas ministerstva financi dle § 47b '
;*;· zákona č. 92/!991 Sb., o podmínkách převodu majetku státu na jiné osoby, ve znění pozdějších

předpisů, kd'y tento předběžný souhlas je potřeba, pokud likvidátor nezpeněžuje majetek podniku
formou veřejné dražby.

:wi.
;1 '

':.%

:.2
:.·4:,

..·:'*
:6

:'7'

:..5
' 'Ý

'g
'"á
'J
.ŠKnk,

·;

;j

,
t

É



¶

2 {,,

M F
C)dboř 7'2 ··-- Státrí :majetek

Silriice, státní podnik Plzeň - v likvidaci
tCjr, J R , likvidá'tcr
Klatovská 410
321 DO F'!zeň .- Litice

PlO: MFCR9XEKRH
Č. j.: MF-9948/2019/7203-4
Zpracovatel: Pospíchal jiří
Počet listů: 1
Počet příloh: dle textu

Praha 2 -Ĺ'Ĺ- 2Ct9

I

I

;

i

.aa

Š

í

'í

xi.

:

' ' K

:··..É
.
á

.'q
::'<
"YŽ

..!ž
.už
f

g
:»
:

i

,

Žádost podle § 47b odst. 1 zákona č. Sb., ve znění pozdějších předpisů,
o udělení výjimky k úplatnému převodu práva hospodařeni k pozemkům p.č.st.
272/1 a p.č. 41/5 v k.ú. Dvorec, cbec Nepomuk

K Vaší žádosti ze dne 10. 4. 2019 o udělení výjimky podle § 47b odst. 1 zákona
č. 92/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, k úplatnému převodu práva hospodaření
s pozemky p.č.St. 272/1 a p.č. 4145 v k.ú. Dvorec, obci Nepomuk, na Krajské ředitelství
polici Plzeňského kraje, organizační složku státu, podáváme následujÍcÍ stanovisko.

V V uvedeném případě se nejedná o majetkoprávní dispozici směřujÍcÍ ke zcizení
majetku státu ve prospěch nestátního subjektu, ale o majetkoprávní dispozici
uskutečňovanou mezi státními organizacemi v rámci státu jako jednoho vlastníka. Proto
se na ni nevztahuje ustanovení § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 Sb., o podmínkách
přévodu majetku státu na jiné osoby, ve znění pozdějších předpisů, a k její realizaci není
zapotřebí souhlas M M . Zmíněnou majetkoprávní dispozici je potřebné
provést v souladu s ustanovením § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů,
a ustanovením § 14 vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a
státních crganizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů.

Vzhledem k této skutečnosti vracírne Vaši žádost, včetně příloh zpět.

S pozdravem

Ministerstvo financi, Letenská 15, , Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv
e-mail:
Telefon:
Fax:

,



..

· ' ' l



F
C :

i " " """'"'""(,:(,1' ,£Z " 'Ceľko!
' ' " " ' " ' " " ' " " ' ""' "'"" ' """""'""" ""'"" """"'"" Pazem
jznalecký úkol .Jedná
I

Vypracovat znalecký posudek o ceně v místě a Čase obvyklé neniovitých věcí, níže uvedenýř stavba
po.zeniků (aktualizace ZP 2274-05/17 ze dne 29.1.201 7)' krůe, .

st. parč. č. 272/1 zastavěná p]ocl1a a nádvoří o výměře 386 n12 ('na pozemku stavba jilľél sía\'bo\
vlastníka bez čp/Če, garáž ve vlastnictví ČR, přislůšnost hospodařit s majeíkeín 3uň! ?Eíslušľ
Krajské ředitelství polieie Plzeňského kraje, LV č. 88), zäpadn

> pare. č. 41/5 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 360 tni PQZemq
\'še v k. ú. Dvorec, obec Nepomuk, zapsáno na LV č. 1568 u Katastrálního úřadu pro Plzeňský krt' Jedná g
Katastrální pracoviště pízeň-jib. Posudek si vyžádala T C as,, Poděbradova 751 , L , P nepravÍ
objednatele posudku. ..,, a tvoří

Základní pojmy a metody ocenění ý Bilné s
Ocenění je provedeno podle zákQna č. 151/1997 Sb,, o oceňoVání inqjetku v platném znění. ' Možno

Přehled p?d'kl-adů H |:l"bé
-skutečnosĹi sdčlené zást. objednatelem posudku L.. oze?1!
-skutečnosti zjištěné při místnířň šetření dne 20. l. 201 9 :: Pľzensk
-ZP 2274-05/17 ze dne 29.1.2017 l

F

-f(jtodol{uln.enWce g l
-infônnace z mapy a K , Ú , výpis z KN LV 88 ze dnc i8.1.2019 " l"E
-infonnace ze serverů RIS a Nahlížení do KN ' " 1
-štrámky obce Neponiuk aserver Sreality, uzavřené KS ' """ ". "i

. .' '"g

Míg'!opig
.

" ." ž
Lokalita, oko/ni"zástavba 1. Po¶
Předmětné pozemky s.e nachází v o"krajové severovýchodní části města Nepomuk, k.ú. Dvore(S - ""-,- S
Nepomuk je městem vzdáleným cca 35 km jihovýchodně od Plzně. Ve m'ěstě sc aachází komplex % océňj
občanská vybavenost (ZŠ, MŠ, obchody, služby, muzeuni, úřady, atd..) veškeré inženýrské sít ' PIoc1Ĺ

, *-a dopravně dostupné je m.čsto autem, autobusem a vlakem. D M zde trvale žije 3 77j '"1
obyvate"1. Okolní zástavbu předmětných pozemků tvoří skladové areály a R . P lezj . . "!
v uzavřeném aŕeálu ve vI. ČR (Krajské řed. policie I'izeňského kraje), na SV okraji obce N.epomu '- Srovn«

. äpři niistní komunikaci směr Dvorec - Mileč " NázeQ
Dopravní dostuptíos't j Lokal"i
Pozemky jsou přístupné z místní zpevněné komunikace á dále pak z pozemku pare. č. 41/2 V P
vlastnictví ČR - příslušnost hospodařit Krajš&é řed. policie Plzeňského kraje. "'""}
/nženýrs/(é sítě g "-:
Město Neponiuk disponuje veškerými inženýrskými sítěni.i. --Ĺ . "'t
Úzenmíplán f 'i

' ' '" ' ' l '"' " ' ' ' " ' ' l'"' . :'Dle platnalD'Up mesta Nepomuk ezí pozemky v uzenl]. pž:o pi'odukent yyi zLt1 s ň1.zs1 zateži
(.výrobní - průmySl). . .'i'

, y ,, -"' Pozenjsoúcásny stav
m - UžitnqDoi)ravni dostupnost (do 10 minut pěšky): Ľ! MHD ® železnice x autobtis : V.

Dopravní dostupnost (do It) mimit autem): ® dá]jlice/silnice [. tlí ® silnice jLJll.tř. ,'jý Pouzjý
Poloha -v obci: okrajová část - ostatríí. Kl. Rc
přimp k pozemku ® zpeměná k.omunikace [j nezpevněná komunikace. si K V
Př.íStap přes pozemky: 41/2 - ČR přistnšnost hospoda'it , Krajské řed. policie PlzeliskChc kraje 't Jš3"'po

Z "K4 pi.,
.'·7

-'- 'i " ""

' ., " .-.." . " ,. . : ;:.. : .y?



Š'::"·. ' ' '

:' . b "-

' · l
' G

. E

- . .. .. . r""@·'"---

. ':: -· -- . -' C

Ú.'. ." ·',, ,.- ". "rákový popis '
..':- ' ' ,Pozemek st. pam. Č. 2 72/1 : ,

,":'""" ' Jedná s:e o-druh pozen]ku zastavěná plocha a íúdvoi'í o výměře 38'6 n12, na pozemku se nachází '
'že uvede " "' '"smvba bez čp/č.ev, garáž (vc vlastl1ictvj ČR - příslušnost h0sp'odařit Krajské řed. polieie Plzeňského :

-: " - kraj¢, LV' č. 88). Pozemek je tvaru nepravidelného obdélníku a je zeda zästavěn výše uVedeiiou
stavba ji' ". stwbou Stavba navíc leží ještě na sousedním pozemku st pare. č. 272/2 vc vlastnictví ČR -

etkem Stá""'w přislušnosl hospodařit má Krajské řed. policie Plzeňského kraje. Oceňovaný pozemek Leží na
Ý': . ' západľ].ím okraji oploceného areálu-a tvoří 'část jeho západní hranice,

'1zeň,k r PQzemek parč. Č 4//5y jedná se o druh pozemku ostatní plocha, maňipulačni plocha q výměře 360 ml Pozemek tvaru
l, Louny, " ., nepravidelného obdélníku je nezastavěný, navazuje na své sevenií straně na výše uyedeIIý pozemek

"i-" a tvoří část západní a jižní hranice areálu.
a- -

Silné stránky l
ěni. ä Možnost' komerčního využití

V',

'? iSlabé stránky
""" É'ôzemky-v oploceném areálu jiného vlastníka (ČR :přísiušnost hospodařit Křajské řed policie

Plzeňského kraje)

OBSAH - .. .', - . .: Ĺ í
lV"-: jí:' "r' l

, l. P rovnávací hodnota'..É
L . Pozemek st. parč. č. 272/1, parc.č. 41/5

* lí$ a !
OCENEN1 , , ,,, ,,.,, , ,, ,,,.. ..,, ,.,,,,

' l. Porovnávací hodnota.:.%

i Dvore "
k,om51exl",: Oceňovaná nemovitá věc: Pozeµíky st. pare. č, 272/1, pai'c.č. 41/5
tyrske gít Plocha pozemků: celkem
.ije 3 774 746,00 m'
xnky ie®'
N S nemovité věci:

r Näze": 1· PoZey'ek parcČ. 310/22, k.ú. Nepomuk
"í Lokalita: Na ijlnlc.i, Nepomuk

. 41/2 Popis: Na konci roku 20 18 byl I Z N schválen k pro'deji (odkoup'ení)
pozemek (část pozemku) parc.č. 3 10/22, který tv'oří manipulační plochu v prům.

,, lokaiitě Na Vinicích. Pozemek je situván cca 700 m západně od oceňovmý'ch;g

' nemovitostí. Město odkoupí nově vznikaiící pozemek parc,č. 310/22- o výměře
.72 m2 od. výrobniU družstva OBZOR za odhadní cenu. U"1. Kč/m2. D U se

Zí jedná o stejnou lokalitn jako oceňované pozemky ti. - Produkční využití s nižší
zátčží. Vzhledem k výše uvedenému byla přúazéna váha 3Š Pozemek: 72,00 m'

". UŽitná píoeha: 72,00 m'
' ' Poúžité koeficienty:

" -, " K1 Redukce pramene ceny 1,00 zdroj: zm Nepomuk
" ' ' V objektu 1,00 29.11.2018 "'

" ., -.,". 'Ŕ3" Poloha - přístup k oceň.pozem.kům 0,85
, ' ".' ,K4 "ProVedení a vybavení 1,00

- 3-
, q':"' '. . .': .:· ·.'.·.' .' ::.·' j:.;." ' . .

· · '"·"·' · .. . " - ·'"-' " ,'. :" " ". · '. .:. ' ' .

· .r



..* .

'.':;' .:.. '·':: i
.··.:·. . ···. .. ·. · · .. ..'. . . ..··: '..':;..

··.: .. ·'·." "····":.'"...

·....Ž':,.·. ·..·. ,i ' .·.., . '·'.'·....".

':. "· '. . ' ' . ·': '
K C $táv 1,00

! K6 Vliv pozemků 1,00 : ": ' ei'i,' '"l
! K7 Úvaha zpřacovatele ocenění 1,00 ,'::,';j, Ůká[itáii:,!
! Váha: 3 '" 'i popis: '
í ..:"'": ;::. ' ·' '.·· ' ' ' '."' '"-! Cena UŽitná ¢oeha Jedn. cena Celk(}Yý koéfů ZJpravená ,j,. cena Ě::i j
' [KČ] [m 1 Kč/m' Kc, [Kč/m"] """,': :

7 992 72,00 lil 0,85 94 i Pozemek:
;i ', !tžitňá p '

>'ázev: 2. Pozemek parc.Č. 137/6, k,ú, t)vm"ec " Ěj i Použité k
' Lokýita: Nepomuk, část Dvorec

, ,
' , l K R

Popw: Pozemek parc.č. 137/6 o vyměře 848 úl", k.ú. Dvorec lcž.í na sevei'ovýchod ! Ŕj
okraji v lokalitě die ÚP - Produkční využití s nižší zátěží. Pozemek byl !
koncem minukhQ roku za 390, KČ/m2 l " 3 Pólo·.'·'S'"'":

aPozeínek: 848,.00 m2 ý. K4 Provec
Užitná plocha: 848,C0 m" ,,: K5 Ce!kQ"
PouŽité koeňeienty: ', l K6 Vliv

l K R pramene ceny 1,00 zdroj: Kupní smlouva '!!i ,i: Ŕ7 Ú'vah"::

K2 Velikosti objektu 1,00 (10.l0.20i8) ,,'S! : ,'l
K3 Poloha - přístup k pozemkům 0,85 ""' f',,'
K4 Provedeni a vybaveni 1,00 3 498'
ks celkový stav !,00 " 'l
K6 Vliv pozemku 1,00 Název:-:
K7 Úvaha zpracovatele (jcenčni 1,0(1 , :' Lokájit '

Váha: l Popis:
Cena UŽitná ploeha Jedn. cena Celkový koeL Upravená j, cena i
[KC) [m ] Kč/m' K,· [Kč/m'] 'í "' ":

:S,

330 720 848,00 390 0,85 332 · '.. .:"2

" Pozeme ".· ..:
Název: Pozcmejí parc.č. 915/63, k.ú. KláŠter u Nepomuku " UŽitná'
Popis: Pozemek parc.č. 915/63 ostatní plocha a výměře 140 ,1j', k.ú. Klášter u Nepom1iki PouŽité ,

:·byl schyálen. k prodeji městem Nepomuk koncern loňského roku za cenu 18! K R
KČ/iŘ. Pozemek na severním okraji Nepomuka, nedaleko .oceií.pozeniku (váha .2).: : K2 Vdi

Pozemek: 140,00 m2 '
UŽitná plocha: 140,00 m' K3 polo|

K4 PrčiPouzité .koehcienty" KS C l.
' R pí:am.eňe ceny 1,00 Zdroj: U Z
K2 Velikosti objektu 1,00 Nepomuk 20.9.201 8 K6 Vliv"': K7 Úva:
K3 Poloha - přístup k ?ozemků'n1 (),85
K4 Provedení a vybavení 1,00 Cl
K C stav 1,00 [E
K6 Vliv pozemku 1,00 68 Š
K7 ÚVaha zpracovatele oceiiění 1,00 " !"' Minilň.

Váha: 2 :- Jednot
Cena Užitnäi !yocha Jedn. cena Celkový koeá', Upra.vena . cena ,
[KČ] [m ] Kč/ni' K,·, Kč/:ni] J'dnýki

25 200 140,00 180 (l,85 153 á". M"x'n'á
' '&: ." ' · ' ": '.S i

-4 -
·4:'?. .'.'. ' ' .'.j

:'1, .

. :'u: '..·á:z'.. . ... . . : ' ·· . · '
amm~m~



h,,3. y
ná :. eená"'
í/n' ] í'
" -l

.. m'.ovýchodň '

··Š .. byl pro '"
-á
.%

·, L

smlouva 'j
"") "í

is

i
í

: 1
í, cena "!
'l

'Éj
'kpomukj
cenu 18Č
:váha2). !

i
i

iíZM i
,2018

'.f
.;

i 4. Nabídka k(jmerčmho pozemku ve Dvorci
i Lokajjta: Nepomuk, část. Dvorec
t popis: Nabídka prodeie pozemku o výměře 9719 m'(360 Kč/m2), dle územního p"lánu

uŕčený .ke komerčnímu využití v "lokalitě nově vznista.jících dalších k0.meráí"ch
't' objektů. Veškerá inftastruktui'a v dosahu. příjezd po zpevněné .komunik.aci..
i Pozemek: 9 719,00 m2
! UŽitná plocha: 9 719,00 m'
Ĺ Použité ko'eficienty:
! K R pián1eríe ceny - náklady RK 0,85
i K2 Vei"ikosti objektu 1,00
! K3 Po?oha - přístup k. pozemku 0,85
[ K4 Provedení a vybaveni 1,00

K C stav 1,00
K6 Vi-iv pozemku 1,00
.K7 Úvaha zptacovatele ocenění 1,00

Váha:-1
C U !?ocha
[KČ] [m ]

9 719,00

Jédn. cena
Kčhn'

célkový koef.
-Kc
0,72

Upi'aveuá .l. céna
[Kč/m ]

360 259

Název: 5. Pozemek parc.č. 202/25, k.ů. Dvorec
Lokalita: Nepomuk, část. 'Dvorec
Popis: Pozemek arc.Č. 202/25 o výměře 1363 m2, k.ů. Dvorec je situován na sevemím

okraji části Dvorec. Pozemek je volně přístupný, bezprostředně navazuje na
zástavbu, ale leží mimo zastavitelné úzeníí (mimo· ÚP). Byl schválen k pí'odeji za
kupní cenu tlO KČ/mŽ

Pozemek: 627,00 m'
Užitná-plodra: 627,00 ,n2
PouŽité kocficienty:
K R pramene ccRý !,00
K2 Velikosti objektu 1,00
K3 Poloha- přístup k po7Ámikům 0,85
K4 Provedení a vybavení 1,00
KS Cel'kóvý" stav 1,00

" K6 Vliv pozemku !,00
K7 Uvalia zpracovatele očeněl}í 1,00

cetkový kóef.
Váha: 1

t

',,'U

!
Cena '"ši

"i-.a

',É'

fä '"""l:n¥]'"""
68 970 627,00

jedn. cena
Kč/m2 Kc

0,85

Upravená t. cena
[Kč/ín ]

110 94

Minimáhú..jednotková porovnávací cena
Jednotková porovnávaeí cena - aritmetický průměr
Jednotková porovnávací cena - vážený 'Průměr

_Maximální j"ednotková porovnávací"cena

94 Kč/m'
186 Kč/m'
159 Kč/m2
332 KČim2

-5-



l
i

.'. .. Z:-

'" -" """' ' _"'"'"" , "Z- . " ..:-'_;>-; -a
, ,m'" i YSpQEčet hodnoty na 7.ákla(lč užitM pioehy

i'áZeííá jednotková cena 159 Kč/m2 -- i -"u"
" i Cáková užitná plocha oceňované r}cn1owté včel 746,00 m2 "' 'Á4~* -
;' 'n Z

VYskdná porovnávací hodnota 118 614 KČ
É ' R O " ' " " 'i,

' ' '-í.. . . .. ?
'; L PQro¥návacj hodnota ... -'-- - - - ·.-" -'-E
', Ĺ.j. Pozemek st. parč. č, 272/1, parc.č, 4 !/5 l 18 614,. :-'.'

' -.K mé'

r, .: , " -:Š- Š

, i Porovnávací hodnota 118 614 KČ tr.

4\ 'Z "'
Š

y µ'íá;
: Cena v miste a case obvyklá'> emovitych věci, pozemku: st, parč. č. 272/1 zastavěn'a plocha a nadvon o vyměře 3 86 !n2" '¥" " "'"'"" "i " r' · r Ô r- p r .· ': :

k. 4 1./5 ostatní pLocha, maoipulačiň plocha o výměře 36"0 n12, vše v k. ú. Dvorec, obec Nep : ,=,a,
'Žfzapsáno na LV č. 1568 u Katasträního úřadu pro plzeňský kra.j, Katastrálni pracxwiště PIz" ,· ,-,m,, ,áiň4

j bvla odhadnuta n"a ž
" y =:,So!j

· 'Z118 600 Kc
:

,· S

slovy: stoosnmis!CŠS"tset kč g '""'"'""zpľílc('jváno p!og('a|)leul N A , verr"' nemá'ä
j'ŕ' ' y " :"' '"k-j,' :"- "' '·' """:í

V S P 2'6.'1 201 9 Ĺ'ŕ:' " t;'""""' """ . "'" Omezcnŕáas,- ..
, .Z -·:. , ' ·, .- . '; ·1squ evid&ák

l,"'"-"' - ':, ""' ",: ""!
\ :' '"'vp .""{

;S P '":'..::":.': ' A" w"' fZ'i
"Ŕizenl, W&

Z Z p'osudék jsem podala jako znalec jľnen(jvany roůodnutnn p.redg ,., . ..-:
doložka: Ktaj-škého soudu v Plzni, ze dne 9.11.1999 čj. Spr 1570/99 pro zák'ladiň oE ""'":::

ekonomika, odvětví ceny a odhady, se specializací iiemovitosti.
' S · · ' a

e

Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 2392-01/Ĺ 9 znaleckého deníku,
,t

-?,1
··ä

".SE7,NAM PODKLADŮ A PŘÍLOH
'. ·. Ž' 'g ý

á 'a

' ' 'rÉnformae.e o pätc.Č:st., 272/1 "ii
Ln{orlna¢e o parc.č. 41/5 -. .
FQto "s ' "Z
Sni'mky z mapy .!,
Z N - pQrovůávaný pozemek -Z " '
Kópie kupni.'sml.ouvy - porQvnávaný pozemek "í
Z N - porovnávaný pozemek
Z N - porovnávaný pozemek " . "i
N R

, .I!

ÍW

·. - ".tí
É

·'·. :4-
-- " í!

.,. -! -..-··.·.jl
: 'ŠŽ

""' Ť



-m: ":" ; 'L u P X ^^ LQ LAj L

'.' .<..:
j: .·." .

í" ." '.'.: ' .

,,'.: ' '.' ·' :'...

", ".'-.-. i:,:,::' ? ==m'ku
. .., · .,P;.. . ,,

;·.; "-' ' :'" D ;jt Ž72/1Q : l l \

;: l 3

,54::0č/",'..!i ):l ::'"""""" -LJ 1| L:i
m "- .:jj d?

"." ':Ť" |1 l ~~~
18 6'14 Kč" JZR l) I '

'.. '·':1 .": :·' '.:·"' ""' '". -y 386
' T' "

Ĺ

".. 'í" Parcela katastru

l '." "'"' ' l

'i;' í
l 18 6'14. :" DKM ~

> GraficXy nebo v digiäizovmé mapě jl . """' "

.':;.' ;,i ." :
7astavěná pkxha a nádvoří Ĺ i:i 7(9

l l

,;,'.·<1' ·..'... ' . i l' : J ' 1,j|jř . |...1 -It Hm
,,l I G ·za :40 l WU-n . .

:g.. jiní eprávrŮnf
': pt3vo Podil '!

.386 1n2á, .:,. ', . :,,= I
t)b?c Nep

mgetkem státu Podfl jmStě PIz " ·' '. . . . , . -. .. . lstátní podwk- Ptzéň - v likvkaa Kkúcvskc .410/167, Lihcq .32:1® Pk'en
, y j

,2,.q;;'

" ' ZzŇso'b ochrany ľiémovltošti
evidcŇám Šälné tpůmby

S B

AČ, verz "zmt:la evidované BPE}

Ĺ OřnezenÍ vlastnického práva
l ...% 'G2jsou evidována žádU omezenĹ

-.=
jiné zápisy

):\Ě Tyµ : l
!

C=va'chyby v katastrákúm opetäu
.. . . . .. ., ,,

J

im přécis ' Ŕjze.nl,.v Fámcl kte*h byi k nemcwitosti zapsán cenový údaý
,... . .. . .. . .,ikladní o, ' ·'mmcN"ďOst je v územňim Qbvau, kde státní správu katastru nemovitosEl ČR vykQnává' úřQď pip pi"acÉŇj$tě

GdÍje ľnaj; inťormativni chaíakter. Platnost k 25.01.M9 1B:QQ:OO.

ši ZM9 ůS.fd é Kn1 &? Verze apúkáo S 53Ĺúld
l

"Ĺ ~"cHená kátutráhřm ůMům a pracmňlím tasilejte na e

" Ĺ!
:j

- .äi

.-.'.-f.'-':-'. . :'-2
' Ĺ

g
.J
:1
,l
'Z

!

,y". '. '.:.·.

' ;µ"'

.; Z " · .' :

r'imt ŕ n r ' ^ "'"" '" " " " """"_" " '" " ' '
: ' : ..· ..' ·



U
~" " "

"; .'

.3 ·= "4Ĺ,:,i;' - -, -,' , :- -- - :
) : l ""r"":"'"' """n ' "F '

i'.; · - h l l ' 1 ' l > ill , " .. .'1~ '"pQmM$s8109}n . l 1{ ,1· f "1/' -F "
DvoreC :. i l íl
15.68 í í l i' '" ljŕ "'

S,:'" : ' J ' l '.. l'l : l I ," /m·l
IE l l-' q3Pµee!a kata$,tru.nemoyí osti j 'j? é

y " j . ,

DKM i .Ž:"·
Z.:' ' '.a&j:' - ,' ' ' : '

GranCk¥ mbow·-digitäZované maS?ě ) : " ":":,
. '.·=..:,:;":::· .;,Z~= mampuľaCni pkxha ĺ 1:1' 776- ! m::j:' " " .. ľ , Ň , -,.,.úľ'- - . - . :

ii·" í, i-"" g K'n "r'r·'·"-' ".,,%1Ě·'. .. .' .' " ·..'
.? ostatn'i plocha } q 20 |1 40 Gň _ I Eíj 10t)
e'! " " '"' ' ll · r :".S; .;:"'.""G '
í'" .'Š

Ĺ, """":" · . ' m ' ." ""'opcáměni
É" G,,mm e pávo : :j:j

j;í'. íg:' " ."'.' ' ' " '. ."-'""' 'é.'::"
-,Tm :5' '. · . . ;. ..., . ..:'."

I!,· maietkem
"P .

:·:' R M k plzeň - v-lik/ K 410/1.67': Li'f.ice, 321.00 R)zeň . .?:

iochrany nemovi.tosti
gµ

žádnézpůsobymdirany. ;1

.. .a.>emam B PEJ
nemá evidované BPEJ. 'É i

:['Š.'Fá
":m'e"zení vlastnického práva ' :' :ť"Ľ'

evidována žádňá omezenE.
': : :Ť., .C:

';'.& . . -·':"
zápisy .· ·'".·"i

f " ' . . .. . , ' " . % . . ~ . ' . . ' .' :

v operátu
. ..Ŕízenŕ, \,! kterých byl- k MmovÍtostľ zapsán ceRDvý'úd?j ' ':

je .v ÚzEřňnÍm obvodu, kde státni správu katastru nemovitostl čr vykonává ýřad prq plzeňs'ký km, Katastrá|ní pTacoviš'tČ
:':q

ZGeméM údáje majf iňFormatjvN chaa¢tecébťno$t k·25.01:2Ů1g '.:j
.:5
·::7

.g
=" · 2019 'R¢Q/9, Sň Ĺ/¢fiLQ adbee 85.3 bídkÍ ' "':t

' ' · "'.'.':ut&M katasHMnim'ÚřadŮm a-pracwiŠtÚn Ý"'ňŇĹ
':"É'7E

.d,") "'"ii

·'"' · H.' "

"*, . _
'.:""8

>-.'..'"i

.t© - '"S%, .

. - Z::,
C

- F..:'p, , . ,,
-'as : - .''· :^ é::. .·' '"

, /N

"g ' ' "".C:'' · Ce

šS!
. k

:··C' : , . . 'X.

: "' ť

É

" ..Z
"G

"% Ž
C''i ' ' ""

.>.,

Rs ' "-

'-:"'":.k:'
'·§'-:

:Kv7.. ·- ;"r
'9%"' '

::'
.. .. ..,.: ·
' : J;."''·>

==~" == h'i : m"&rUr-!"n emir .l .t ~^L. : M .L .. ...:- .n .- .. -. · r — "— " " · "" " " "-" —_ ' " .. ,' ",.:.,....





0

0

Lo

. .
0

0

.%
J '
<

0 0
.

.
.
0

.
0 0

. .

.
0

.

0

0

.

J
..
..

0
.

:
.. 0

.
0

.

0 "

.

.
0

:-
4

..

0

r
ď "
.

0
.

r

0

. .
; ·

0

0

.

0

"0

.



=' a"" " "m

,.'"%%
, ;-Ú L ' ' ' "· '

'!""
"Č ,· .¥ r . :.u

.
' y'

. ,

, tí , ; .,:'g . P E'

..

"i;:

,!j;

.Š".·

"",- ne- ;
j

;. ©S- '

"'fš?""

kŕ.'

ji,.;.j t)V1! :>j VU N POMUK
'Ĺ i ::'m8

.

'e%VOd smbuvy" o 3ľrj|ouvě budoucí kugní z otce na syna a i.šzavření nové
sMou'vy budoucí smlouvě o převodu viastnicM bytu v Za

std'ern 56?, uyt Č. ĺ, o velikosti 3+k.k., cdkoí'á pilocha 95,25 m2 {USN·qZ4'··
ZI,,ň018)

scm'zľ uje

g

J

Wqk

"~~

smbuvy (j smbuvě budoucí kupní z ctce . na syíäa á
nové smlouvv o bu(jo\jc·í smlo'uvě (} převo{.|u dastnictví' bytu v Nepomuku, Za. Kostelem 56·7,

=žC. i, o vdikósti 3+k.k., celková pIecha 95,25 m2, Cena bytu ve výši 638 674,- KČ byla již uhrazena a
bude pře'/Ĺ"dena z na s tím souhlasí.
Mn.ění usneseni' zajistí M S .

9) Odkoupení nově vznikajícího pozemku p.č. 310j22 o výměře cca 72 m2,
odděleného z pozemku p.č. 310,/4' v k. ú. Nepomuk {USN-Z4-22]2018)

Schyaiuje

,~ Odkaupeni nově vznikajícího pozemku p.č. 310/22 o výměře cca 72 m', odděleného z pozemku p'.č.310/4 v k, ú. Nepomuk od výrobního družstva OBZOR za adha'dhí'"cenu:'fÍ.Ĺ' Kě/mĽ prodej nepodléhá
""' " , DPH. Náklady spojené s vyhotovením a µředložením smlouvy ke vkladu ptává hradí kupujÍcÍ.~1/

Popktntkem daně z nemovitých věci je nabyvatel vlastnického práva k nemovitým věcem, pokud
není od daně os\/obozeA. Plnění usnesení zajistí

ži

;" Ill) prodej pozemků v připravované obytné zóně Na Dan"čkách - p.p Č. 204j35

;' (U"SN-Z4-23/2018)Č "MJr·<\

:':2: Ruší

1·.'<·"c, í,..
Cá$t usnesení Zastupitelstva města Nepomuk z jednání č. JedN23-24/2018 ze dne 20. 9. 2018 ve

í; ' " :;"; ,W,

ij ?rodej nově vLnikaj'/'c/'ho pozemku p.Č. 204/35 /µajk/ad pro územní řlzenl: označeno A3) o výměře·Y.":,. ·..-ci:"'"·'·',..,..· ..-...b " . ť'. . Ý.' ""

ccd 750 m' v k, ú, Nepomuk kupní cenu 760 KČ/m' "
,,:é',í'::š ,: , -- včetně 'DPH,'!

";" ' '
":'ež:. · " ' '

'"iii'. · . ' '.' '::: : : :
"j;;""""" "

,'Bt .:.'. 'i
:'·; '". .. ·' '.:' '

" *-. '::·....
m r::::m:'m rrmnr f 'Íl :'1ř!



r
'i'" ',,.: ,.Móm}aCe o pc:zcmkít· l NaMíženi da. kaií'síru nem'jyitos:ti ,j t,, ä.

: Y. tf,"::'
·:'
.: ·.': .
.' ., k'

' ';;j' Wormace o pczemku
Au"'

Patcelnl čhlo: I :j"" """"'"" \ .7 Ej/?ácwe52:
l --l" l í

.::::,,á,m'ů,,m,. =" ,.,,-,ně jedy

·' "; · Ĺ -P'"

; !' ä'b'"" m' i T l " I,:
i S \Nmera (m'|: 6595 l

<

:KLA g! Tit

ľ-- .,S, :'i'::,:á-. 'ý "ditm l
:',':":::' ,;;;a ka'as'tu nem"""°"' i 1---"1, -"^y ,Fřac!stave nsty

"i: ' :\ \ C
l "J ' " "

;"1 Určenívý'n%. Graficky neb:j v digÍta|řzovane. mapě , \. &/
'a- ' ! \, '/x " /\"" tá drul
% Způsob v¥Uži'tk haanlpuíačnĹ plocha 'Í tí 5'ľfľ 'Y,>>2 , "' "' '
'j?' ' Dn,li pozemku. pstatnl plocha Ý~:' "\\q6( l
"Á.., . .Á) L'i'" ' ' '"'^ \ 9A , 3 " " L

,., ,, :"' . l
:'Q'

Viastn.ícl, ji.ní Qpráynén[ '
"S: , . , ,. ., , . ....___.-. ,

Vlastnidčé prá9o l
: OBZOR výrobní drubwä M , K 132¶19, Do.ubmka, 312 P BrodávajÍcl ii

: ' """" """""'" '"' "' "nemovito5tl
Q zpýsoh ocheany nemovítostE 631 pro k,ú.

-., Nejs~!MkkNmYyžáanezpů$otN ochrany. l

ii Seznam
'. PanceSa ňemá.ev|dóvm&Spa ":prijd ávajícl

;: Omezení vlastnického práva "právy a poY'

l · ' · · ' " -" ------ 'Ĺa$tnické Pj"p ':kupuje á náE
B; l. VěcM.břemeno (podle listiny)i Věpé břemena znu)yáni a p:QÝozovám vedení

, :. Jiné úpisy ": Kupňí cenaF
:' ' Nejsou evidwányžádné,jiné úpisy, řičet tisk se
' " " " " " " ,'," " ' ' ..'Ĺ'tMO smlouS
1 Ř1zenť,.v rámgkterých byt.k hemc?'vitastl ysán čenovy udaj . .,

, r e, Nem&lost je y'ůze&im obvodu, kle StátN ·'právu á;;;u n&vitosti ÍR vykonává ůůb O PlzeňskY kral, Ĺ'P'ov stě
,

j ,
--- píičemž z tE

j: p m"' - """' ' " "" '?ž' Zobmené ud:ýe ma f informětiwď cha aktér. PlatnoA k 24jd1N?9 t4!00:0(j.
':: " schovate\i F
:1 Ve7c 5.53· ·

. . H ůMům s pľa«N*/m pämó specífikovaF
'vyjma zilvac
'prospěch P

Y

,

cena považ'

f 1/ prodál
.3 neváír

é osab z

u'Z
í :j"' 2/ Prodá"
í! 'závazk

,: předci
ä.'i (a)z p

(b)z p
,Š (C) Z ú

a" - (d)z p
(e) z je

; q

"F t""

, ť
t 4 .

i ;:

=: 'J
':,ú ...\· :': i (>



p'·; ' \:," G :'lá Yl .g" q, .?
b,

" " "YZ" ?,gí;::e"'
.'"7-jlže (ir)e, měsíce a rť!ku uzavřeli:

···· -'gj

m~5:'/'u_i -4m

by"em B , M náměstí 10Q PSČ , korespoňdenčn'
":/:-adresa: Čerčany

iedné jako p ro d á vajicí a
"' :ú&/,,

KLAU5 j1mhar 2.5,,, se ským. Ka:ejovice, K|?d'rubce č?p· 1: PSČ , společnost zapsaná

z;" "-' 'l 0bchodnim rejstŕ!KL$ vedeném Krajským soudem v plzni, -oddll B, vložka 1332, za3toupená předšedctui'""čf"" jý'"' ?řed5tal'2nstva pan "m Marc "lem , la usem

_ nastraně druhéjakcj kup uj/c/
r'
Cfj, , , tůtQ

k u S m Z!LL9
. ... As ·

~M:

.. "É"'· b

g" pmdávajicf je vlastníkem pozemku č. parč. 137/6 v tú. Dvorec, obec Nepomuk, zapsáno v katastru
""""""" nemovito$tí Katastrálního úřadu pro plzeňský kraj, KAtasti'j|rľí pracoviště Plzeň - jih na listu vlastnictví č.

"-".Č. 631 pro k,ú. Dvorec,
"%

. .4=
.· '=

.,: prodávajÍcÍ p r o d á v á pozemek spe£ifikovaný ČI. l. této smlouvy se všemi s0učáštrňi a přislušenstvím,
.:" právy a povinňostmi kupující. prodávajÍcÍ odevzdává kupující předmětný pozemek a převádí na ni své

"""""'"" í' vfastMcké právo k tomuto. Kupujlcí předmětný pozemek se všemi součástmi a příslušenstvlm přebírá,
'-,"" kupuje a nabývá do svého vkstnictví. '

ii
_ 'š?. IIL"'" Kupní cena byla mezi smluvními stranami ujednána na celkovou Částku ve výši 330.7.20,- KČ (s|ovy:'"tři sta

" třicet tisíc sedm set dvacet korun českých). Dle dohod'j smluvních stran byla celá kupní cena před podpisem
" .., této smlouvy složena do advokátní úschovy společnosti AdvoŔtnĹ kancelář Mařík a spol., s..r.o., IČ

, se sídlem v P , M tř. 455/9 (dále Jen schovatel) na Účet úschov č. ,
·' ·2:

_-—-—.:: přičemž z této úschovy bude uvolněna ve prospěch prodávajícího do 5 pr-acovríích dnů poté, kdy bude
schovateli předložen originál listu vlastnictví, ze kterého bude zřejmé, že kupující je vlastníkem ČI. l

'"°'"'""""" specifikovaného pozemku a že na tomto neváznou, žádné vady, žádná věcná práva či práva třetích osob
vyjma závad a práv vzniklých z důvodů na straně kupující. Schovatel poukáže sjednanou kupní cenu a ve

i prospěch prodávajkiho na bankovní účet číslo . Dle dohody smluvnkh stran se kupnl
. cena považuje za uhrazenou jejím připsáním na shora specifikaYaný účet prodávajÍcÍho.

iv,,
1/ prodávající činí čestné prohlášení, že je oprávněn nakládat s.převáděným pozemkem a že na tomto

- neváznou žádné dluhy, pohledávky ani věcná břemena, či jakékoliv jiné právní väCij/ nebo práva třetích
osob zejména nájm',' či pacht.

i'

!

'i'
;.Š '
.ŕ; '

Ĺ

ĽI';

i i

: l

2/ prodávajÍcÍ prohlašuje a ujišťuje kupujlcI, Že s převáděným pozemkem nesouvisejí žádné dluhy či
'závazky, tj. zejména (nikoliv však pouze) jakékoliv dluhy či závazky prodávajjc(ho či jeho práv-nich
předchůdců:

", (a) z pořízeni předmětné-ho pozemku (na'př. hypotéka, úvěr, zápůjčka, výpŮjčka a].);
' (b)z pojištěni předrnětného pozemku;

{C) z údržby předmětného pozemku;
(d) z povinných poplatků, daní Či jiných plateb souvisejlckh s předmětným pozemkem;

": (e) Z jákéhokoliv protiprávního jednání souvisejlcIho s předmětným poz·em'kem;"
S'

Ĺ!|i||l||l||!|!!||ĹĹ|||lIl|l;||||l|i||!iil|l| k

EE

CUZK
. .



F" l

: ,.S:":q.-
,,Á *...:.. : :' :' · · " : ·:'.,' .:,:. %-7:····' '. · ': :·" : ..."::

'i -.¥í.' ' '..,,.ti . 'Z";" ... . .. '.' ' ' ': . ,' . '

.::"·.: 4.- :"·;"" :. . . ·:. .' ..'. . .' .,' ·" ,3":',·.. . :&, íy' . :LL'.
'i' 1^' ' 'i', : jj; informace o pczemku i?; y l'"".
:1' :i:i:::'. ·

" J: i" ,' Z"eln'Číslo 137/6? i""""""" r É

E" :' Ubec Nepomuk 1S581OM ' ' ' '"" b"~:''"i "á

<atastrálni úZem1· Dvorec f70'p160j l
is l
i ':"°"' = L ': F ':i" í:'

? ' i!' !"ým&a (m'j: 848 i' , : ':",'

,'S" : Typ parcely' Parcela katastru nemcwitcstl " Ĺ' " 'Sc

|k!apQ\/ý|l5t: dkni
C" ,1 995 ""%.':'·' ·' '· P'rCý; i"£. .! ·utcení yymeíy; Ze so.uradnic v S-1TSK -ulc ,. "", i:' ,·.' ' . ' ·. "·'
ig" : ô ži) au bij 80 kůl
'i,.;,. .i '3tuh pozemku: zahrada l___

: . " ' ' '" '""' ' " '"m_"·'""_—"
su"

·:'FĹŽ' ·'·:;:í','.: .'i?. .'"í 'bqastnÍci, jiní'. oprávnění
.Š: :
"í: 7·
'S' -Ĺ: mswirké právo

' >.' ·,:' Z · .E"

á ' 'CLA T r "'

_ __
;. Ifus : ímbe -, a:s:,µ|adrubce 1, 3354'4. Q

ŕ " ·:"
»ůsob ochrany nemovitosti

D CÉ

,, é
: i ." ·. ..'S'

. ..! Emédé|ský ý'ůdnl'fond ..;i .':"p;j

'," S B ' i: .

." ' z'eej výměm

;:, n'm á48
{i;;, ..:: . .'..l

vlastnického práva " ', t
Qmezení.

S!~z=sy

zápisy. :;

0 :;: *—~:, meämä 'Keiých h!yi k nemovitQsti z.apsán cenový údaj

: 10.10 2Ci8 ' ;
'Š I

~ n&mnete v k aplikaci,"""

\/4544/2018,
,í kde státní správu katastru nemovitosti ČR vykonává Katô&y'á!r|i t1fµ'l plo kmi, :! ' ,:
Z: .Ĺ2E

j; immůmí chmkter. Platnost k16.01.29'19 12:00:0q,

c Pod sialižtěm , &P
m=ií pm~štim zásílejte přímo..na jejkh e'-m?l| 'aclresun.

Ý'

u.'
:·7 .
,...t .

'µ.
;µ

iz·
..F.':
'%"
ži.
.', ".:'fĚ,

.?,i

ve=ap|ikac.e:'5'S.í :

':' ;;.".·
..;::' .'.:.

. T..;':

€,·:.:'*. '
'E"-. .

"· .¢E,:' "·
:

; ..3,: .

· i '". ' '

·'. .;"Ž: . ' " ' :','"'""" ....
'·.;S''··.::Ž.· '· .' '· ' " " '·:·':·..· '. "· . '.'::.



Éi '
" %ii.

'.; ,' ::.'

l ši"

i :"
:%'

I':' I) ')"
'"ji" jJ) '

t' '." '" ";;1"__""!
, "l

i
"" '_ i

í;l

l l

)') ) as"upi ía.s švci Víi:x ľa muk
'~' ti' ZE E?ťZ 2Ct9Z(j18

17) Prodej bytu v Nepomuku, Na Viníci lli. 551, byt č. g {USN-Z3-560)'2018)

schvaktje

Prodej bytu b' Nepomu!cu, N3 V I . 551, byt Č. L o velikosti 2+k,k., celková' µ1cchá 51,98 m2-
i<upu,iiá " u cériu 417 241,- KČ. Plrtěáí tíisaeseM zajistí Mircslava
Suciíá.

18) prodej bytu v Nepomuku, Na Vinici ĺĺĺ 552, byt čn n, o 1+1,
celkcwá plocha 37,0(1 m2 (usn-z3-56112018)

Schvaluje

prodtzj bytu v Nepornuku, Na Vinicill!. 552, byt č. :L2, c ueiikosti 1+1, celková plocha 3?,00 m2
za cenu 8SZ m,- KČ. Plněni usnesení zajistí M S

_ ___ .. , ,

jS" 0
'".:"' .·?:u."··.. · '

.'"·..;;;;·,:.·.:';';:ä;... ·..·. ..:: ;'
,:,i:: ,,:::,;,, ' ,,,',

'.:':. 'E..

: .'i;',-:":'m':'.; 4:·. '· . '··.·..·· ' ..::;. ·.' .' -Z:-.

,:: .'"",;;,q'",'

i.. ..;;.,,...; .:· '.".';: ' j:'"","' """""' "' q"";"
·' M'.·. . ?2·..

"r. . '" 'Z .'

ý;'.·'·;,,.'." .:: ic...:" .' '. ':" :4"..;; .:'µ ':.: '·' '·.;.:"

.' .':·': '··.." '.::' """" : .':'.:'. . ý,;m' '.'...S:;. :.. ' "' " ' ''":q Ť":·' ··'··'"··""' ::'·'.' ;.'· : """"i"'
'Gí :: .. .. ,'4

:":=' ".S·.' ·

19) prodej části pozemku pŕěá. 9ľ-5j63. cv výměře cca 140 m2 v k. ú, Klášter u
ř'kpomuka (Na Vinici ÉjÍ) (UsN-z3-562j20í8)

schvalůje

prodej části pozemku p.č. 915/63 0 výměře cca 140 m' v k. Ú. K u Nepomuka

Prcňej pozemku Repo.dléhá DPi-l, Náklady spojené
s vyhotwením a před|oženÍm sřnlouvy ke vktadu práva nese kupujíd. Popla'tňikem daně z nabytí
nemcvitých věcí je nabyvatel vlastnického µráva k nemovité věci. PlnénI usríesení zajisti

20) prodej nově vznikajícího pozemku p.č. 1556/8 o výměře cca 43 m2 v k, ú.
Nepomuk (Zelenodolská úl.) (UsN-z3-563j2018)

schvaluje

prockj nově vznikajícího pozemku jLč. 1556/8 o výměře cca 43 m' (vzniká z ppč. 1556/6) v k. ú.
Nepomuk za odhadni cenu 63 Kč/m' za předpokladu součinnosti při '
rekonstrukci Zelenodolské ulice. Současně s prodejem bude zřlzeňo věcné břěmeno vstupu na
p'i'edmět převodu na nezbytnou dobu a v nezbytríérn rozsahu za účelem údržby, o.prav a přestaveb
oC)ěrné zdi, která je součásti pozemku parcet.č, st. 22 v k, ú. Nepomuk vC vlastnictví města Nepomuk.

L.

ŕ'

Š:
j!,
t

!7

i1

i.

':

m



,Š

g

.

,,,.·:·.. "':'3
p:-· ·- ·:"" '"' "' "" " " ' ""' "' --·

"·.:a .'::.
-:.5 :. ", ' '.' .'.' .·:. :: .. . . .
·'··" É:" ·",.,..'·:,..'

.- ,. · mN .,,.,,,,.,.,,...
.:: i:'"" ·::.',," .;..' ' .:::.::.·' ""' ·.....:':'·.' ""

; q pozemků ',g ,':, :,i'::,"i: """"!!
í::' ".F..."
;j:' ";:-:e|nÍčis'|g: " " 9'1JG3n """' "" """"""" I'"":'""""""""""'";'",:,,""" ':t ' .:'"""'"' :

:-,- ěbec: : " j' "L-'m::<::~ , /'7-' l

,i:'. !"' · ·K'atastrá|nl uzaml: tj NepQr)1jjka i<1. ' "~,,,.
J', i' :"

. 1,^ Q CL "Ír,, ",,,1:\ '.,S
Číslo LV: 94 l i:i" ' "T W §\ l ;';' ' : " , :;,'"if výměra fm']·

527 r" l ', " "' " ti® ĺ,-"
':iš'

\ ·':i E! :." ·'", .·j': ·.. :' ...'.' :·'· '...:Ž::

," , Ťyp parcély: ?iarcela katastru nemovitosti ' A- ""Lj, i "" 1,j l \ :, ::,: ,: i :,,
g Mapcivý list:. 3'LOVICE,4-C/34 ' l ""'% l

"Ĺ "' . , , , , , |'1,1 2ZR l i% 1\|" '.. g: ..','.',: '.·".. ',. ·...' ": '".".':,
':: ľ' (Jr.ceni vymery: Graficky' ne.bo v mapě . l, .' 1'.···- '·' k.hhĹÄ. ,-,,,,,l, :.'.".
'iii' %' ťô 2(3 - .' m ":ÍĹ!i

Zptmb vyůití: jiná plecha í,9 :""-'""'""'_ " "==~=m : :, ' ' ,':,,
'iŽ .' Druh pozemku: o:statrií plocha ii", "" '". '." "" ".' :,' :·

"Ť ·· " '"""",i)
'" Vlastníci, jiní c:právněrú ': l

0 '· Vlastnické právci

'i.' Město Nepomuk, náměstí A N ťS3, Nepomuk
, _ .. . .

. .:
'r .;;::.' ' . . · ". : .···

i Způmb ochFarly nemovitosti

,. Nejsou' evidovány žádné .ujůsoby ochrany,
'"S ' 'á

' S B ' '
. im

. ·.:9

' parcela nemá evidované 'BPEJ, 'a "' ""S
,:'ý' ' '?

Omezení vlastnického prává :':'% . . :á
i!

Nejsou evidováŕiä žádná omezení, .:ä '
..·.··':¶

jiné zápisy '"R

Nejsou evidovány'žádné jiné zápisy, ' : ;q
""""" ' '"" '=

Ři'zenÍ, v rámci kterých byl'k nemovitostl zapsán ceňo'/ý úcláj "s
· 'a

'"

. Yejsou 'evidována žádná
v rámci kterých byl zapsárj cenový údaj k nemovitosti. 'IÉ ,

) >Eemcjvitost je v územním Gb'iodu, kele státn' správu katastru nemovito5tÍ ČR vykonává Katastráhý p!'0 ?!7éňýý krpj, Kata$t|'á|l '
;mccůště 'p'jzcň iihn

"' Hraené"ääe mají informát'vni Ĺharakter. Platnost k 21 01,2019 1 CÔ. " " (

2504 - 201.9 zemémg?ickýa Verµ épH.kace: g ·Se
i.' údená katastráľnkn ůřaQům a pracovištím zasílejte pIkno na .'.i;

l: PÍ
.ÝI':.

,' d
k · ·

%
·:.Ť%

'"i'

.>'&'í:;.:, ,:

""' g
Yi'""

j,,
m': :·'··.

'í
i

Ť

:' Ľ
m.',"','· :·,t "

':gíYz·'">M>;Ě' š'Kj'"·

:'

'l "i '
%"a:j-' ,

': ' ::



F

"""" '" 7"
,l"

.J"

.Ir'

i) '

PVŤ

'T '

;,·

"_ ".
'"
Ĺ't...

n

C

"""l

j:" l ZAS řUPITELSTVO M N
Il!!) Soupis usneseníze dne 20.9.2018

" R,:

8) prodej nově vznikajÍcÍho pozemku p.č. 204/37 (podklad pro územní řizenŕ označeno Al)
(3 výměře cca 835 m' v k. ú. Nepomuk za kupní cenu
760 Kč/m' včetně DPH,

9) Prodej nově vznikajÍcÍho pozemku p.č. 204/45 (podklad pro územní řízení: označeno C4)
o výměře cca 1008 m' v k. ú. Nepomuk za kupní cenu 760 Kč/m'
včetně DPH.

10) prodej nově vznikajícího pozemku p.č. 204/46 (podklad pro územní řízení: označeno B7)
o výměře cca 1154 m' v k, ú. Nepomuk za kupní cenu 760 Kč/m' včetně

DPH.

11) Prodej nově v2nikajĹcÍho pozemku p.č. 204/42 (podklad pro územní řízení: označeno Cl)
o výměře cca 768 m' v k. ú. Nepomuk za kupní
cenu 760 Kč/m' vČetně DPH.

12) Prodej nově vznikajÍcÍho pozemku p.č. 204/34 (podklad pro územní řkení: označeno A4)
o výměře cca 850 m2 v k. ú. Nepomuk za kupní cenu 760 KČ/m2 včetně DPH,

13) prodej nově vznikajícího pozemku p. č. .204/44 (podklad pro územní řízeni: označeno C3) o
výměře cca 905 m2 v k. ú. Nepomuk za kupní cenu 760 KČ/m2 vČetně

D-PH.

Náklady spojené s vyhotovením a před|c)ženim smlouvy ke vkladu práva hradí kupujÍcÍ,
Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věci je nabyvatel vlastnického práva k nemovité věci.
P|nění usnesení zajistí B Č .

_

i '
.. .

1

..

S

,

i

' i

.
'P

e
'Ĺ

.e:ř
A

..i

e

É

F

"a

22) prodej části pozemku p.č. 202/25 o výměře cca 627 m2 v k. ú. Dvorec
(USN-Z3-565/2018)

Schvaluje

Prodej části pozemku p.č. 202/25 o výměře cca 627 m' v k. ú, Dvorec
za 110 KČ/m' včetně DPH. Náklady spojené s vyhotovením a předložením smlouvy ke

vkladu práva nese kupující. Poplatníkem daně z na'bytí nemovitých věcí je nabyvatel vlastnického
práva k nemovité věci, Plnění usnesení zajistí B Č



r
· :·'

"' : zE

,Ľ'-

'*'E

Informace o µcízernk'u

Parcélnľ číslo, 202/25q' l ,'" " " """ " i' ji '"" i=="'

'Obec: Nepo!nµk i l l' j "

Katastrální území: [7034G0] l ' gi I l'
Ĺ d'

ČÍSĹ0 LV: l ' ' , .... .,. r'".,

výměra [m'): 1363 l) ,. ,, ,, f l
Typ p.arcely: Parcela' katastru nemovitostí t "% l _ Ei, " " -..,

i : : -Ľ-r-, ,L, '
Mapový lišt DKM ! ' l - =' "

Určeni výměty Ze souřadnic vS-jTSK I A' "'"",; m "

Anth pozemku: orná půda
, .

j l
\ ._ _~.:"

"Ň!

Vlastníci, jiní oprávnění

'-vksEnické právo

,. Město Nep.omuk, náměstí A N 63, Nepomuk

Způsob."ochrany nemovito"sti

Název

_,Sp@

pŕo|
Nepj

3 4!
s 'iýhr'

veden"
nachá'

jnSras'

asfalt

iŕíned

Cdh

zemědělský půMí.for9 , ' -=
l L

b

S B
. . .. . .ä§'; '

bpej výměEa ',. id
·';"—"'5Zí:

- 7?911? 136Žl " SEŠ
... .k · .'. .' ' "· "

, '. · ' .'.%
O'mezenl vlastnického práva, , VS

á'0,¥ . . ·

Nejsou evidována Žádná' crňezenÍ. - Ĺ
. . k

' '.:.'..' · .'. ' .'·' "A
jiné zápisy . ,, " .'. .. , : ,

Typ ·,: . ' '.!'

" ,E%^ Změna výměr obncmiu operátu ·,. :. .':'

.. · ;í"
- . ' - .' . . ':. : b: Řízeni; v rámci ktetýdi byl k |qemovitosti'zapsán cencjvýú'c|aj ' ·::: ;j "' ' ", .:'. .' .

:·. ' .'" :=,
objekt je dotčen zcn'ěRolj právního vztahu: V:2G'2/2P1Sl, ' " , e"
Nemovitost"je ·v územňim obvodu,'kde státní správu katastru nemovitostí 'ČR vykcnävá úřqd ŕĺ'q pl<eň'skÝ kraj, KatastnlrÍÍ' " """ "' """" ""'
l)raccMšté.P|Eeň'jih.q

_

., ..:, ',. . ,,"" ... ,,""f

' U majÍ inbrmativnl'charakter, "Platnost k 21.Ů1.201g 10:00:00.
··,L-

C) .2004.-.2Gl9 cíŕád pQcj s|c{|ištěm phň Verze aplikace: 5,S.3'b..' "' : ""':'· '·". ... Z,,
pcKiád určená kabstrálr.im ýhdům a µacovištÍm zasňejte přímo na +ň'Qii :".',":,u

-- É

·· ::".:·*
- -. ,ti.17

'i

:" ··@::4>,
" ii

Q

.·'··. "F'

..,,,,u

:': :@
u ..':.

.

: ,, . : ,' ." .". , , .: . ' ' '



' bbb

...

F
'Z

:"" mé"

,:|.'ÁF'

W

Q

.CŠ
~7~

,' podý

· ~-~

;;

S'

Tm~,

_Sreauty.=

£)ž':')
. g

Ť

d'
"si

ši'

-
IQ'

.

"4

ť

É!

u

)'

g
lá

Ě';jžä'A
V.

i

prodej komerčního pozemku 9 719 m'
Nepomuk - část obce Dvorec, okres plzeň-jih Paňorama
3 498 840 Kč(360 Kč za m')
S výhradním svoĹenÍm majitele si Vám dovolujeme nabldnout rozlehlý pozemek o výměře9 7"19 m2,
vedený územním plánem jako pozemek určený ke:stavbě v ob!ast1 komerčnfho využití. PDzemek' se

mcházi v těsné blízkosti íyb'níb, v lokalitě nově vzrůskíjícich dalších komerčních objektů. Voškerá
infrastruktura (elektřina, plyn, kanalizace, voda) v Gosahu. příjezd k pozemku je po zpevňěrté obecní
asfaltové komunlkaci. Přes západní část' pozemku vede částeČně elektriCké vedení. Puzerhékje volný
ihnod, Pro vIcu info mne kdykoliv kontaktujte rjä níže uvedeném tel. čísle.

i

Čáková eena: 3 498 84O"KČ za
neľnQvit(jst, včetně
provize

·cÉma za m': 360 kc

Poznámka k.cené: včetně právního seMsu,
včetně provize RK

ID zakiizkj': 004N048381

Akrua|jzace: 01.01.2019

Plocha pQ?emk(j: . 9719.m'

Dathrn nastěMvánl: Ihned
— ~~HT

Dopiava: Vl"ak, S , M

Stěhujete se? Mrkněte na IQ rad, které vám ušetří starosti, peníze i čas.

V-okolí najdete:

I

l
l

i

l

i

i

B M :
V

Bankomat

7"; r '"'"'
"·'· Lék?rna:

. ....
smovi.§té:

l' Obchod

Škola:

Nepomuk, žd.st. (1'!3 m)
N (149 m)
8ankamat Komerční banky (Ľ!39 m)
P N 3 - Česká" pošta, s.p. (533 m)
Dr. Max (12513 m)
Městské bazény Nepomuk (1664 m)
Hostinec Na Falš (1405 m)
MůjQbchod - Potrayiny"u Veselých {110 m)
Z V (1462 m)

^ E A
ulice Terronská 947/49, Praha - část BubemC

ERE! htt?://\Nww.eramea|ity=/ !ka/Q-kance|ari.aspx

Vie o spalečmsti »



f"j"I

7

l '

l
P


